omnia necessaria piscalia, sine obstaculo, molestatione, vel inquietudine,

super terram dicte nostre insule, pro omni alio onere seruitio seculari,
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exactione, questione, et demanda, que de dicta insula cum pertinentiis

per quoscunque exigi poterunt vel requiri, sen quovismodo demandari,
Et si dictus Patricius vel heredes predicti, deficerint in solutione annul

census trium terminorum concurrentium, ipso facto cadet et cadent a

jure huiusmodi infeodationis, necnon teneantur edificia reedificare in

predicta insula, Eenunciando expresse per presentes omni actione nobis

ac successoribus nostris, pro retractatione dicte locationis emphiteotice
de jure scripto aut consuetudinario incumbenti. Et quotiens contigerit
nos aut aliquos successores nostros nostrumve conuentum seu yconomos
aliquam controversiam ob quascunque causas, nisi ob defectum solutionis

canonis, inimicitie vel rebellionis aduersus prefatum nostrum monas-

terium, contra hanc presentem infeodationem seu in emphiteosi conces-

sionem mouere, quod eandem denuo in meliori et securiori forma
renouare teneantur et obligentur, Quos etiam tenore presentium quan
tum est in nobis obligamus, omnesque tarn juris quam facti defectus

tollere, Et quoties retractari quod absit, eandem contigerit, toties ean

dem renouamus et redintegramus omni meliori modo forma pariter et

effectu, Volumus etiam quod predictus Patricius et heredes non obliga-
buntur ad alia seruitia preterquam in presenti carta contenta, Et nos
vero Johannes prior antedictus Et successores nostri commendatarii
seu priores de Pettinweme, et conuentus eiusdem loci, predictam insu-

lam et terras cum juribus et pertinenciis, necnon presentem cartam
nostram prefato Patricio Lermonth et heredibus suis predictis, in omni
bus et per omnia, forma pariter et effectu, ut premissum est, contra

omnes mortales varantizabimus et imperpetuum defendemus, promit-
tendo non contravenire in futurum sub nostris juramentis corporaliter

prestitis, In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre manu
nostra, et manibus dicti conuentus subscripte, Sigillum commune capi-
tuli nostri est appensum, Apud Pettynweme, die penultimo mensis

Januarii, anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo nono.
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11. LETTERS of PROTECTION and MAINTENANCE by the

PRIOR and CONVENT of ST. ANDREWS to the PRIOR and CON

VENT of PITTENWEEM, dated 5th August 1550. 1

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Jacobus Commendatarius